АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2021

№ 61
Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Дооснащение ИТСО КС Томского ЛПУ МГ и Юргинского ЛПУ МГ» (КС Чажемто)

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Генерального плана муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», заявления «УК ПРОЕКТ ГРУПП».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Дооснащение ИТСО КС Томского ЛПУ МГ и Юргинского ЛПУ МГ» (КС Чажемто).

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

И. о. Главы поселения

О.В. Чиков